
 
 MRI  یکاربردها یبرا یدرجه پزشک  یلیکونمنگنز در س ی رو  یتذرات فر سنتز نانو

 چکیده 

استفاده    ی برا  یسی ذرات مغناط  دوپ شده با نانو   یدروژن از ه  ی غن  یلیکون پروژه ساخت س   ین هدف از ا

است.  )1MRIg (یسیمغناط  ید تشد   یربرداری تصو  یتبا هدا  ی حرارت  یشدما در فرسا  ییر به عنوان نشانگر تغ

خوشه   یری جلوگ  یبرا فر  ی،بند از  مستق    2MnZn  یتذرات  طور  به  پل  یکدر    یممخلوط    ی ریممحلول 

  سنجییف ، طیکسا  اشعهپراش  پودر    ی، عبور  یالکترون  یکروسکوپ. ذرات با م سنتز شد   یدرجه پزشک  یلیکونیس 

وابسته    ی اهسته   یسیرزونانس مغناط   سنجی آرامش  ی، نمونه ارتعاش   سنجییسنرم، مغناط  یکس ا  اشعهجذب  

 مشخص شدند. نانو   T 3.0)ر)د  یسیمغناط  رزونانس  یریربرداتصوو    T 3.0)در  ℃ 20,   -(℃ 60 ابه دم

اندازه به  شده  سنتز  مواد    پارامغناطیس  سوپر  رفتار  و   بودند   نانومتر   4/ 4  ±1/2  ذرات  دادند.  نشان  خود  از 

شده بر آرامش    یذرات جاساز  مطالعه نشان دادند. نانو   یی را در محدوده دما  یثبات شکل خوب  یمحج  یلیکونیس 

تأث-یناسپ آن   یریشبکه  اما  طولاننداشتند،  بخش  آرامش هسته تیها  زمان    یهاپروتون   یناسپ-یناسپ  یار 

یسی  غناطدر م  یحضور ذرات، با کاهش متوسط  یلها به دل پروتون   ینحال، ا  ینکنند. با ای را کوتاه م  یلیکونس 

*با دما، آرامش  شدن
2r   بالاتر از  یی بالا  یاربس(   1-mmol1 -1200 Lsنشان دادند. با افزا )یزان دما به م  یش  

*
2rیهایش در فرسا  ییشاخص دما  یک تواند به طور بالقوه به عنوان  ی م  یلیکونس -فرو  ین، ا  MRIg  ی در دما  

 ستفاده شود. ا℃ 40)  -(℃ 60  بالا

 .شدهجراحی هدایت -3NMR ،MRI ،MRIسیلیکون، فریت، نانوذرات، ها: کلیدواژه 
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 گیری نتیجه

  یلیکونی س   یسماتر   یکمخلوط در    MnZn  یتذرات فر  دهد تا نانوی اجازه م  یشنهادیروش سنتز پ

پزشک رشد    یدرجه  ذرات  کنند.  خوب  یافتهرشد  سوپر شده  پراکنده  ی به  مقاد  یسپارامغناط  ،  و    یر هستند 

م   ییبالا  یسیمغناط نشان  دل یرا  به  مولکول   یلدهند.  ب   یذرات جاساز  یلیکون،س   یهاانتشار محدود    ر شده 

*  یر اما مقاد  گذارند،ینم  یرتأث  H1  یلیکون س   یهاهسته  2Tو    1Tآرامش    یهازمان
2T  ها را به شدت کاهش  آن

* با وزن   1MR  یر در شدت تصاو  یده پد   ین. ادهند ی م
2T به دست آمده است به وضوح    یان که با روش اکو گراد

  یب ترک  یشترب  یممستلزم تنظ   ده،مشاهده ش   یسیمغناط  یمتوسط دما  یحال، وابستگ   ینقابل مشاهده است. با ا

برا از مگنتوس   ینانوذرات  برا  یساخته شده به عنوان حسگرها  یهان ویلیکاستفاده    MRI  یدماسنج  یدما 

 است. 
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